Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

От     25.07.2017г.        №    603
пос. Омсукчан
	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории площадью 0,3588 га, расположенный в п. Дукат Магаданской области, в кадастровых кварталах 49:02:020402, 49:02:020401 для размещения линейного объекта «Тепловые сети для объекта «Реконструкция котельной в пос. Дукат»

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 20.10.2001г. № 136-ФЗ, Законом Магаданской области от 09.11.2009г. № 1192-ОЗ «О градостроительной деятельности в Магаданской области», решением Собрания представителей муниципального образований «Омсукчанский городской округ» «Об утверждении Правил землепользования и застройки Омсукчанского городского округа в границах населенных пунктов п. Омсукчан, п. Дукат» от 08.12.2016г. № 72, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территорий площадью 0,3588 га, расположенный в п. Ду​кат Магаданской области, в кадастровых кварталах 49:02:020402, 49:02:020401 для размещения линейного объекта «Тепловые сети для объекта «Реконструкция котельной в пос. Дукат» в границах указанных в ситуационном плане, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа (Ванееву Ю.П.) подготовить и передать исходные данные для разработки документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления в Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

            С.П. Кучеренко
Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 25.07.2017г. № 603
СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН
п. Дукат Омсукчанского городского округа Магаданской области

Предполагаемая площадь планировки территории 0,3588 га

Масштаб 1: 4000

49:02:000000

49:02:020401
Условные обозначения:

--- граница планировочной территории

Начальник ОАГиДХ

администрации ОГО

   _____________Ванеев Ю.П.